LWyknuH Uropb AnekceeBuy

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2025 roaa.

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

9163

9171

9172

9173

9165

9187

9192

9194

9215

9217

9225

9228

9229

9232

9234

9237

9245

9248

I0pP. JIMLO 3aKJIo4YUBLUEe
DOroBop Ha NpoBepeHue
OLLeHKM

3A0 «KL,
«MPEOCTABUTEJIbCTBO»

3A0 «KL
«MPEOCTABUTEJIbCTBO»

3A0 «KL,
«MPEOCTABUTEJIbCTBO»

3A0 «KL,
«MPEOCTABUTEJIbCTBO»

3A0 «KL,
«MPEOCTABUTEJIbCTBO»

3A0 «KL,
«MPEOCTABUTEJIbCTBO»

3A0 «KL,
«MPEOCTABUTEJIbCTBO»

3A0 «KL,
«MPEOCTABUTEJIbCTBO»

3A0 «KL,
«MPEOCTABUTEJIbCTBO»

3A0 «KL,
«MPEOCTABUTEJIbCTBO»

3A0 «KL,
«MPEOCTABUTENBCTBO>»

3A0 «KL,
«MPEOCTABUTEJIbCTBO»

3A0 «KL,
«MPEOCTABUTEJIbCTBO»

3A0 «KL,
«MPEOCTABUTEJIbCTBO»

3A0 «KL,
«MPEOCTABUTEJIbCTBO»

3A0 «KL,
«MPEOCTABUTEJIbCTBO»

3A0 «KL,
«MPEOCTABUTEJIbCTBO»

3A0 «KL,
«MPEOCTABUTEJIbCTBO»

HDaTa
cocCTaBJIeHusA
oT4yeTa

03.07.2025

08.07.2025

09.07.2025

09.07.2025

10.07.2025

16.07.2025

18.07.2025

22.07.2025

04.08.2025

05.08.2025

08.08.2025

11.08.2025

14.08.2025

15.08.2025

19.08.2025

19.08.2025

28.08.2025

28.08.2025

CBepeHun

LLyknunH Uropb Anekceesuny

007870

02.03.2012

O6BbeKT OueHKU

3eMesbHbIN
y4yacTok

KBapTUpa

KBapTUpa

XKunown oom un
3eMeNbHbIN
y4acToK

XXunon nom n
3eMenbHbIN
y4acToK

XXunon nom n
3eMenbHbIN
y4acToK

2 3p0aHuNA 3eM
y4acToK

2 30aHuUS 4 3em
yyacTka

KBapTUpa

XXunon pom n
3eMesibHbIN
y4yacToK

MomelleHne

3eMenbHbIN
y4yacToK

[apax

KBapTUpa

XXunown pom un
3eMesbHbIN
y4acToK

XKunown oom un
3eMebHbIN
y4acToK

4 nomMmelweHnsa

KBapTUpa

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesNbHOCTHU

OLeHKa HeIBUKUMOCTM

OueHKa HeABUXUMOCTM

OueHKa HeABMXMUMOCTH

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXKUMOCTM

OueHKa HeABUXXMMOCTN

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeaBMXXUMOCTU

OueHKa HeABUXMMOCTH

OLeHKa HeIBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXNMOCTN

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTN



9251

9253

9254

9255

9257

9258

9264

9289

9300

9301

9305

9318

9319

9320

3A0 «KL,
«MPEOCTABUTEJIbCTBO»

3A0 «KL,
«MPEOCTABUTENBCTBO»

3A0 «KL,
«MPEOCTABUTEJIbCTBO»

3A0 «KL,
«MPEOCTABUTENBCTBO>»

3A0 «KL,
«MPEOCTABUTEJIbCTBO»

3A0 «KL,
«MPEOCTABUTEJIbCTBO»

3A0 «KL
«MPEOCTABUTEJIbCTBO»

3A0 «KL,
«MPEOCTABUTEJIbCTBO»

3A0 «KL,
«MPEOCTABUTEJIbCTBO»

3A0 «KL,
«MPEOCTABUTEJIbCTBO»

3A0 «KL,
«MPEOCTABUTEJIbCTBO»

3A0 «KL,
«MPEOCTABUTEJIbCTBO»

3A0 «KL,
«MPEOCTABUTEJIbCTBO»

3A0 «KL,
«MPEACTABUTEJIbCTBO»

29.08.2025

02.09.2025

02.09.2025

02.09.2025

03.09.2025

03.09.2025

05.09.2025

15.09.2025

22.09.2025

23.09.2025

23.09.2025

29.09.2025

29.09.2025

30.09.2025

XXunon nom n
3eMebHbIN
y4acToK

XXunon gom un
3eMebHbIN
y4acToK

KBapTUpa

3eMesbHbIN
y4yacToK

KBapTUpa

3eMenbHble
y4aCTKun

XXunon gom n
3eMesbHbIN
y4yacToK

XXunonm gom n
3eMesibHbIN
y4yacToK

3eMenbHbIN
y4acToK

XXunon nom n
3eMeNbHbIN
y4acToK

KeapTupa

Xunown pom n
3eMesbHbIN
y4yacToK

XXunon gom n
3eMesbHbIN
y4yacToK

XXunon gom n
3eMesibHbIN
y4yacTokK

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHasA

pbIHOYHasA

pbIHOYHasA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OLeHKa HeIBUXXUMOCTM

OueHKa HeaABUXXMMOCTH

OLeHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXNMOCTK

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUMXMMOCTH

OueHKa HeaBMXXNUMOCTU



	Шуклин Игорь Алексеевич

